INHALT

VORWORT

SCHMUGGLER AUS FURSTENHUT
DER ERTRUNKENE IM SEE

SOLDAT ZWEIER HEERE

DER SCHATZ VON WUNDERBACH
TANZ MIT LEICHEN

KAHLSCHLAG IN HOLZSCHLAG

AM SCHIESSPLATZ BEI STUBENBACH
ALS PFARRER IN SANKT MAURENZEN
DER LETZTE BOHMERWALDRIESE
ZEHN TOTE AMERIKANER

10
14
24
30
36
42
48
56
64
70
76



DIE LETZTEN PFADFINDER

MIT DER FLINTE IN DEN RUCKEN
JURANEKS HUTTE
SCHMALZLER UND BIERCHEN
HUNDERT JAHRE AUF SKIERN
FLUGZEUGABSTURZ AM HEILIGEN ABEND
TRAGODIE AUF DEM ZOSUM
MORDE IN PHILIPPSHUTTEN
DER ELEFANTENBACH

MIT EINEM MESSER IM BAUCH
HOTEL HEUBODEN

84

90
100
106
112
120
128
134
140
146
152



