

INHALT

VORWORT	10
SCHMUGGLER AUS FÜRSTENHUT	14
DER ERTRUNKENE IM SEE	24
SOLDAT ZWEIER HEERE	30
DER SCHATZ VON WUNDERBACH	36
TANZ MIT LEICHEN	42
KAHLSCHLAG IN HOLZSCHLAG	48
AM SCHIESSPLATZ BEI STUBENBACH	56
ALS PFARRER IN SANKT MAURENZEN	64
DER LETZTE BÖHMERWALDRIESE	70
ZEHN TOTE AMERIKANER	76

DIE LETZTEN PFADFINDER	84
MIT DER FLINTE IN DEN RÜCKEN	90
JURÁNEKS HÜTTE	100
SCHMALZLER UND BIERCHEN	106
HUNDERT JAHRE AUF SKIERN	112
FLUGZEUGABSTURZ AM HEILIGEN ABEND	120
TRAGÖDIE AUF DEM ZOSUM	128
MORDE IN PHILIPPSHÜTTEN	134
DER ELEFANTENBACH	140
MIT EINEM MESSER IM BAUCH	146
HOTEL HEUBODEN	152